СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

(двадцать пятой сессии)

от 22.06.2018                                                                                                    №2

О внесений изменений в   пункт 1 решения тридцатой сессии Совета депутатов Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 25.12.2012  № 1 «О внесении изменений в решение №4 двадцать седьмой сессии от 27.09.2012 «Об установлении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога»»

На основании протеста прокуратуры Черепановского района Новосибирской области №42д-18 от 31.05.2018,  Совет депутатов  Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

  Пункт 1 решения тридцатой сессии пятого созыва  Совета депутатов Верх-Мильтюшинского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области от 25.12.2012 «О внесении изменений в решение 27 сессии Совета депутатов от 27.09.2012 «Об установлении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога» изложить в следующей редакции:
Организации уплачивают авансовые платежи по земельному налогу равными долями в размере ¼ суммы налога, подлежащей уплате за налоговой период не позднее 30 апреля, 31 июля, 31 октября налогового периода и в срок до 6 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом, уплачивают разницу между исчисленной суммой земельного налога и суммами авансовых платежей.

Председатель Совета депутатов

Верх-Мильтюшинского сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области                                                                С.А. Капицкая

Глава Верх-Мильтюшинского сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области                                                                  Ф.Л.Лукьянюк